

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-22-055 Lašské muzeum Kopřivnice**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-87 360,76
PSV			264 109,28
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-43 500,00
<b>Celkem</b>			<b>133 248,52</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>133 248,52</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>27 982,19</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **161 230,71** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

<b>O-22-01</b>	<b>Lašské muzeum</b>	<b>0,00</b>	<b>133 248,52</b>	<b>27 982,19</b>	<b>161 230,71</b>	<b>100</b>
R-22-03	MNP	0,00	-515 738,89	-108 305,17	-624 044,06	-387
R-22-04	VCP	0,00	648 987,41	136 287,36	785 274,77	487
Celkem za stavbu		0,00	133 248,52	27 982,19	161 230,71	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-9 135,00	-7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-91 580,00	-69
96	Bourání konstrukcí	HSV			-3 146,40	-2
762	Konstrukce tesařské	PSV			388 063,34	291
764	Konstrukce klempířské	PSV			-155 840,18	-117
765	Krytiny tvrdé	PSV			110 426,12	83
784	Malby	PSV			-78 540,00	-59
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			16 500,64	12
ON	Ostatní náklady	ON			-43 500,00	-33
Cena celkem					133 248,52	100

## Položkový rozpočet

S:	S-22-055	Lašské muzeum Kopřivnice
O:	O-22-01	Lašské muzeum
R:	R-22-03	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-9 135,00</b>
1	316381117	Komínové krycí desky s přesahem tl. 100 - 120 mm	m2	-3,15000	2 900,00	-9 135,00
C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům,						
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>-91 580,00</b>
2	622412242	Nátěr stěn vnějších, slož.6, BASF, silikátový	m2	-38,00000	810,00	-30 780,00
Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
3	622421755	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn, sl.V,do 50%,SMS	m2	-38,00000	1 100,00	-41 800,00
římša						
4	622451143	Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2	m2	-15,20000	890,00	-13 528,00
5	623471531	Nástřík vněj. pilířů plněnou barvou slož.1-2	m2	-15,20000	360,00	-5 472,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-3 146,40</b>
6	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	-15,20000	85,00	-1 292,00
7	978023471	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	-15,20000	122,00	-1 854,40
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>-289 837,49</b>
8	764221230	Oplechování Cu říms pod nadřím.žlabem, rš 660 mm	m	-105,00000	570,00	-59 850,00
660 mm, K3						
9	764253201	Žlaby z Cu nadřím. čtyřhran. v hácích, rš 400 mm	m	-38,00000	1 525,00	-57 950,00
10	764292639	Strukturní odděl.vrstva s pojist.hydroizol š.1,4 m	m	-455,00000	310,00	-141 050,00
11	764351830	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 500 mm, do 30°	m	-38,00000	18,63	-707,94
12	764421870	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	-105,00000	21,71	-2 279,55
13	76401	Zednická výpomoc pro klempířské konstrukce	hzs	-80,00000	350,00	-28 000,00
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>-78 540,00</b>
14	784401801	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	-330,00000	15,00	-4 950,00
15	784403801	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	-330,00000	30,00	-9 900,00
16	784161401	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	-330,00000	48,00	-15 840,00
17	784165512	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-330,00000	145,00	-47 850,00
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>-43 500,00</b>
18	03	Zajištění ochrany stáv. dřevěných podlah v místě výměny oken	kus	-10,00000	600,00	-6 000,00
19	04	Zajištění ochrany stávajícího mobiliáře v prostorách s výměnou oken	kus	-10,00000	1 000,00	-10 000,00
20	02	Zábor veřejného prostrantví dle situace POV 205+70 m2	m2	-275,00000	100,00	-27 500,00

## Položkový rozpočet

S:	S-22-055	Lašské muzeum Kopřivnice
O:	O-22-01	Lašské muzeum
R:	R-22-04	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>388 063,34</b>
1	762342205	Montáž kontratátí včetně dodávky latí 4/6 cm, včetně těsnící pásky pod KL	m2	455,00000	121,00	55 055,00
2	762342811	Demontáž laňování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	363,00000	30,30	10 998,90
3	762342814	Demontáž dřevěných kontratátí	m2	363,00000	45,00	16 335,00
4	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	12,23040	1 322,00	16 168,59
		bednění : 455*0,024		10,92000		
		kontratátě : 455*0,06*0,04*1,2		1,31040		
5	762341299	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	455,00000	588,00	267 540,00
6	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	3 660,97490	6,00	21 965,85

50 m vodorovně

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>133 997,31</b>
7	764252292	Montáž háků z Cu půlkruhových	kus	44,00000	139,50	6 138,00
8	764252297	Montáž žlabů z Cu půlkruhových ze segmentů	m	38,00000	272,00	10 336,00
9	764-1125	BAUDER UDS 1,5 - včetně montáže, prořezu fólie	m2	455,00000	239,00	108 745,00
10	764351899	Demontáž háků, sklon do 30° ke zpětnému použití	kus	44,00000	62,00	2 728,00
11	764352899	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° ke zpětnému použití	m	38,00000	85,00	3 230,00
12	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 311,77000	2,15	2 820,31
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>110 426,12</b>
13	765799311	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů	m2	455,00000	93,30	42 451,50
14	765799301	Demontáž podstřešní fólie	m2	363,00000	45,00	16 335,00
15	673522152	Fólie BauderTOP BUZI NSK	m2	614,25000	66,40	40 786,20
		prořez : 455*1,35		614,25000		

16	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	995,72700	10,90	10 853,42
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>16 500,64</b>
17	979990107	Poplatek za uložení suti - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,23727	1 925,00	6 231,74
18	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,30680	2 775,00	3 626,37
19	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,54407	390,00	1 772,19
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,54407	290,00	1 317,78
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	63,61698	17,10	1 087,85
22	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,54407	390,00	1 772,19
23	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,17628	38,10	692,52